CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°, 122/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Exonerar, a partir de 15 de outubro de 2018, JUNIOR FERREIRA
DA SILVA, portador do RG n". 12.332.367-0/PR e inscrito no CPF/MF sob n".

081.878.839-95, que exercia o cargo de Assessor de Informática da Câmara

Municipal de Ventania, em conformidade com a Lei Municipal N°. 749/2017 de 12

de dezembro de 2017, do cargo de provimento em comissão.

J 14' PUBJ!gADOorna au'§l .~ Câmara Municipal de Ventania em 15 de outubro de 2018.

EdIção no.33·lt 'I.J folha 3C

Data: '1 I 10 '.2!!It.
CLODOALDO M QUEIROZ

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, n", 1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000
Fone (0**42) 3274-1169 / 3274-1663 / 3274-1536 / 3274-1153 e fax 42 3274-1624

CNPJ NO.72.376.882/0001-03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br